2025年6⽉13⽇
各 位
                               会社名   株式会社クロスフォー
                               代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                              （コード番号：7810東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

営業外費⽤（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年7⽉期第3四半期連結会計期間（2025年2⽉1⽇〜2025年4⽉30⽇）において、営業外費
⽤（為替差損）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費⽤（為替差損）の計上
当第3四半期連結会計期間（2025年2⽉１⽇〜2025年4⽉30⽇）において、急激な外国為替相場の変動に伴

い為替差損33百万円を計上することとなりました。これは主として外貨建て⾦銭債権の決済によるものです。
第2四半期連結累計期間（2024年8⽉1⽇から2025年1⽉31⽇まで）においては為替差益7百万円を計上

済みであるため、その結果、当第 3四半期連結累計期間（2024年 8⽉ 1⽇〜2025年4⽉30⽇）の為替差損は
25百万円となります。

２．業績に与える影響
本件の計上による業績への影響につきましては、本⽇公表の「2025年７⽉期 第3四半期決算短信〔⽇本基準〕

（連結）」に反映しております。
なお、今後の⾒通しにつきましては、為替差損益の額が為替相場の動向により変動することから、今回計上に

よる業績予想の⾒直しは⾏っておりません。
今後業績予想の修正が必要であると⾒込まれた場合には、速やかに開⽰いたします。

以上